
-6
-5
-4
-3
-2
-1
0
1
2
3
4
5
6
7
8

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6

-140

-100

-60

-20

20

60

100

140

180% stoupání převýšení

VIII. ročník / 2006 KPO - cyklistický klubpohár Časovek do kopce

 
 
 
 
 
 
 
 

ROBLÍN 
(Černošice – Solopisky – Kala – Roblín - horizont) 

 

15. 7. 2006 – 11:00 hod 
prezentace na parkovišti poblíž Lékárny od 9:30 hod. 

 

Závody probíhají na vhodných veřejných komunikacích bez omezování silničního provozu s povinností všech 
účastníků vč. pořadatelské služby dodržovat ustanovení zák. č.361/2000 Sb., včetně vyhlášky 30/2001 Sb. 

     - na libovolných kolech poháněných silou svalů 
     - přilba je povinná, zákaz jízdy v háku  
     - startovné: 20,- Kč (neobsahuje pojištění) 
 

délka 6,2 km, převýšení 173m, průměrné stoupání 2,8% 
 

start: Černošice, před č.p. 273 (směr Solopisky, Roblín) 
cíl: vrchol stoupání za obcí Roblín 

rekordy: ULTRA Karel Paták Sokol K. Dvůr 11:49,44 ø 31,5 km/h 
 Hobby Ondřej Vojtěchovský CČM 13:00,93 ø 28,6 km/h 
 M40+ Josef Vejvoda CKKV 12:19,47 ø 30,2 km/h 
 Ženy Hana Ebertová KPO 14:55,45 ø 24,9 km/h 
 
Čtvrtým kláním letošního ročníku bude osvědčený Roblín, který se po několikaleté 
pauze vrátil do seriálu v loňském roce. Opět tak zazní startovní odpočítávání na 
startu oblíbené členité tratě, která se řadí k nejdelším v historii časovek do kopce.  
 
Problematické úseky před 
Solopisky a za Kalou 
bohužel zůstávají i po 
letech ve stavu jak jsme je 
znali v minulosti, takže 
zvýšená opatrnost bude na 
místě. 
 
Doporučujeme si trať 
předem vyzkoušet. 
Vhodně zvolená strategie 
rozložení sil na náročných 
6,2km bude rozhodovat.  
 
Pro nejúspěšnější budou připraveny drobné ceny a nevynecháme slosování 
startovních čísel. 

        
 

    
        www.kpo.cz    k p o @ k p o . c z  

4 

sponzor energie komfort 

i


